tenus a vicinis et habitatoribus civitatis Barbastri per spalium unius anni

ad presentationem nobis de hac nostra litera facta in antea numerandi con-

tinué aliquid pro dicti pontis passagio nullatenus exigatis nec exigi permi-

talis hocque minime inmutetis alias suprajunctario Suprarbii et vallium vel

ejus locum tenenti per presentem tradimus in mandatis quos vos bona co-

mendarie vestre ad predictam forciet et compellal quantumcumque con-

cessione seu gratia vobis super recipiendo supradicto pontagio facía in ali-

quo non obstante. Datta in Montealbano. calendas julii anno Domini mille-

simo GCCXXX septimo=Johannes Petri ex provisione provisa.
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XVIII.

251

El mtsino rey I). Pedro declara que cierto donativo hecho por la ciudad

de Barbastro para la guerra con los genoveses no ha de ceder en perjui-

cio de sus franquicias y libertades.—Año 1355.

Archivo de Aragón, reg. 896, fól. 71.

Bicha pág. 30.

Nos Petrus etc. Tenore presentís recognoscimus vobis juratís et probis

hominibus civitatis Barbastri quod cum vos ratione guerre quam habemus

cum januensis pro regno Sardinie et Corsice conceseritis et dederitis nobis

gratiose tres mille solidos jaccenses quos de nostro spetiali mandato in la-

bula cambii Arnaldi Valleriola deposuistis. Et volentes quod per hujusmo-

di concessionem graciose vobis et conditioni vestre franquitatibus privile-

giis et libertatibus vestris et vobis concessis per illustres reges Aragooum

predecessores nostros memorie recolende et per nos coníirmalis prejuditium

lesio seu derogatio aut dampnum aliquod minime ppreparetur. Idcirco vo-

lumus et per presentem concedimns vobis quod propter hujusmodi conces-

sionem seu donationem graciose nobis ut premititur per vos factam vobis

aut habitatoribus dicte civitates presentibus et futuris vel privilegio liber-

tatibus et franquitatibus usibus et consuetudinibus vestris nullum prejudi-

tium generetur immo in suo pleno robore permaneant et valore sicut prius.

Et prout meliusdici et intelligi potest ad comodum et firmitatem vestram

et vestrorum privilegiorum franquitatuum et libertatuum usuum et consue-

tudinum predictorum. Cum sitis vir boni infancones herminii populati. In

cujus rei testimonium presentem inde fieri jussimus nostro sigillo pendenti

comunitam. Datta Valentie secunda die Augusti anno a nativitate Domini

M.CCCL tertio. Examinavit Romeus.=Fferrarius de Magarola mandato Re-

gis facto per comitem Lune consiliarium.
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XIX.